



Eribulin (Halaven)

Indikasjon: Tredje linje behandling av pasienter med lokalavansert eller metastatisk brystkreft etter progresjon på antracyklin og taxan basert kjemoterapi, eller der slik behandling er uegnet

Behandlingsplan: Kur dag 1 og dag 8 i en 21 dager syklus

Evaluering: Etter hver tredje syklus.

Spesielle forundersøkelser: EKG

Administrering:

Stoff	Dose	Utblanding	Infusjonstid
Eribulin	1,23 mg/m ²	50 ml NaCl	2 til 5 minutter

Eget infusjonsskjema

Tilblanding: Kan fortynnes i opptil 100 ml 0,9 % natriumklorid. Kan lagres 4 timer ved 25°C og 24 timer ved 2-8°C

Premedikasjon: Ondansetron 8 mg og Dexametason 8 mg

Prøvedag	Kritiske parametere	Grenser for kur
1 (kurdag)	Nøytrofile	1,5
	Trombocytter	100

Doseredusering fra 1,23 mg/m² til 0,97 mg/m²

- Nøytrofile under 0,5 med varighet over 7 dager
- Nøytrofile under 1,0 med infeksjon
- Trombocytter under 25
- Trombocytter under 50 med blødning
- Enhver Ikke-hematologisk grad 3 eller 4 bivirkning

Doseredusering fra 0,97 mg/m² til 0,62 mg/m²

- | |
|---|
| <ul style="list-style-type: none">• Ved fortsatte bivirkninger spesifisert som over |
| |
| Ved fortsatte bivirkninger tross reduksjon til 0,62 mg/m ² : Vurder seponering |

Bivirkninger:

- Hårtap: Ja, endel hårtap. Rapportert 45 % i studie. Av og til parykkbehov.
- Kvalme: Moderat. Metoklopramid evt. Ondansetron.
- Kan medføre perifer nevrotokisitet som krever doseredusering.
- Kan medføre hypomagnesemi og hypokalemi.

Forsiktighetsregler:Ved svekket leverfunksjon:

- Child Pugh A: Reduser dose Eribulin til 0.97 mg/m²
- Child Pugh B: Reduser dose Eribulin til 0.62 mg/m²
- Child Pugh C: Seponer Eribulin

Child Pugh beregnes her: [link Child Pugh calculator UpToDate](#)

Ved svekket nyrefunksjon:

- Mild til moderat svekket nyrefunksjon (kreatinin-clearance 89-40 ml/min): Ingen dosejustering nødvendig
- Alvorlig svekket nyrefunksjon (kreatinin-clearance <40 ml/min): Dosereduser, optimal dose er ikke fastsatt fra firma.

Ved hjertesykdom:

- Eribulin kan gi forlenget QT tid. EKG overvåkning av pasienter med hjertesvikt, bradycardi eller ved andre medikamenter som kan gi forlenget QT tid.

Spørsmål kan rettes til Kreftavdelingen, tlf. 77 62 67 65